Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice - AG_22493 Agrigento - 

“Interventi di mitigazione dei dissesti che interessano la collina su cui sorgono i duomo e l'intera areu 

diocesana di Agrigento” — codice CARONTE SI_1_22493, il pagamento dell’importo complessivo di 

€ 1.914.558,90 (unmilionenovecentoquattordicimilacinquecentocinquantotto/90), relativo al SAL n. 8 a 

tutto il 27.09.2023, in favore della COSPIN SRL mandataria dell’ATI, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nefla dichiarazione ex lege 136/2010, allegata a! 

presente decreto, secondo la seguente articolazione:

[...]

dall’impresa EREDI GERACI SALVATORE SRL (C.F/PIVA IT01427670854), 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 421.202,96 (quattrocentoventunomiladuecentodue/®6), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12, 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 2,335.761,86 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 1286 del 28/06/2021 e ss.mm.ii.